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				KSIĄŻKA z biblioteki - zajęcia dla dzieci			

									

		
				

			
		
			
		
		
			
			
							

			
				
	
			
					
						
					
				
	
					
					
					
				
	
						
							
						
					


		

	

			

		

	
	
		W lutym 2019 r. nasza Filia promowała czytelnictwo wsród najmłodszych. Za punkt wyjścia do rozmów z dziećmi o bibliotece, książce i czytaniu posłużyła nam przygoda Franklina: "Franklin i książka z biblioteki". Dzieci z dużym zainteresowaniem śledziły losy książki wypożyczonej przez Franklina. Następnie zwiedzały bibliotekę, oglądały wystawę książek dla dzieci. Najmłodszym bardzo podobały się ilustracje z rozszerzoną rzeczywistością (AR) w książce "Mały Książe".
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                    Rok szkolny 2023-2024
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Sketchnoting

Opis:  Zasady tworzenia i możliwości wykorzystania notatek graficznych w edukacji.

Termin: 17 maja 2024, godz. 16.00









Flip Video - prosty edytor wideo

Opis:  Nagrywanie, edytowanie i udostępnianie krótkich filmów.

Termin:  24 maja 2024, godz. 16.00









Warsztaty zrealizowane:






Bezpieczeństwo w mediach społecznościowych

Opis: Bezpieczeństwo kont w serwisach społecznościowych. Działania edukacyjne w świetle prawa autorskiego.

Odbyły się: 29 września 2023









KOMIKS W SZKOLE 

Opis: Bezpłatne aplikacje do tworzenia komiksu. Podstawy edycji i możliwości udostępniania komiksu.

Odbyły się: 20 października 2023









Zajęcia metodą escape room

Opis: Praktyczne wskazówki dotyczące tworzenia ćwiczeń i ich przykłady. Organizacja czasu oraz zarządzanie klasą podczas escape roomu.

Odbyły się: 27 października 2023









Sztuczna inteligencja w pracy nauczyciela

Opis: Podstawowe pojęcia związane z sztuczną inteligencją. Wykorzystanie tej  technologii w edukacji.

Odbyły się: 1 grudnia 2023









TWORZENIE FILMÓW I ANIMACJI EDUKACYJNYCH W APLIKACJI CANVA

Opis: Podstawy edycji i sposoby zapisu filmu.

Odbyły się: 1 lutego 2024, godz. 16.00









Zabawy sensoryczne dla dzieci

Opis: Przykłady zabaw sensorycznych z wykorzystaniem różnych produktów spożywczych i materiałów codziennego użytku.

Odbyły się: 16 lutego 2024, godz. 15.00









Emocje - nowości w zbiorach biblioteki

Opis: Prezentacja literatury dla dzieci i nauczycieli dotyczącej edukacji emocjonalnej.

Odbyły się: 1 marca 2024, godz. 16.00









TWORZENIE KSIĄŻECZKI ELEKTRONICZNEJ

Opis: Podstawowe narzędzia i funkcje programu StoryJumper. Korzystanie z biblioteki,  tworzenie napisów, dodawanie grafiki. Udostępnianie książeczki. Praca w zespole.

Odbyły się: 22 marca 2024, godz. 16.00
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